



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tandlæge Jacob Thougard ApS

Hovedvejen 61, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 97 14 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jacob Thougard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandlæge Jacob Thougard ApS  
Hovedvejen 61  
2600 Glostrup

Telefon: 43454848

CVR-nr.: 29 97 14 47

Stiftet: 18. oktober 2006

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Thougard

### Revisor

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været tandlægevirksomhed. Tandlægeaktiviteten er solgt pr. 1. september 2019

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.737.963 kr. mod 4.315.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.246.961 kr. mod -270.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.737.963</b>	<b>4.315.259</b>
1 Personaleomkostninger	-2.520.034	-4.080.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.120.529	-440.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.338.458</b>	<b>-205.508</b>
Andre finansielle indtægter	869	11.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.218	-150.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.146.109</b>	<b>-344.755</b>
3 Skat af årets resultat	-899.148	74.733
<b>Årets resultat</b>	<b>3.246.961</b>	<b>-270.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	3.138.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-375.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.246.961</b>	<b>-270.022</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>838.664</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>838.664</u>
5	Grunde og bygninger	0	2.695.309
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>311.898</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.007.207</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.845.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.162	247.201
7	Tilgodehavende selskabsskat	270.614	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>138.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>320.776</u>	<u>415.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.628.523</u>	<u>254.383</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.949.299</u></b>	<b><u>695.303</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.949.299</u></b>	<b><u>4.541.174</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	3.311.239	172.278
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.544.239</b>	<b>403.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	147.208
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>147.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.124.236
Gæld til pengeinstitutter	0	771.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.896.148
11 Gældsforpligtelser	0	142.000
Gæld til pengeinstitutter	0	237.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	119.165
Anden gæld	1.345.060	1.596.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.060	2.094.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.405.060</b>	<b>3.990.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.949.299</b>	<b>4.541.174</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.145.124	3.480.154
Pensioner	247.511	361.713
Andre omkostninger til social sikring	45.686	53.156
Personalemkostninger i øvrigt	81.713	185.170
	<u><b>2.520.034</b></u>	<u><b>4.080.193</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	193.218	150.897
	<u><b>193.218</b></u>	<u><b>150.897</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.046.386	0
Årets regulering af udskudt skat	-147.208	-75.590
Regulering af tidligere års skat	-30	857
	<u><b>899.148</b></u>	<u><b>-74.733</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	3.970.000	3.970.000
Afgang i årets løb	-3.970.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.970.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.131.336	-2.866.669
Årets afskrivninger	-176.445	-264.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.307.781	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-3.131.336</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>838.664</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.863.964	2.863.964
Afgang i årets løb	<u>-2.863.964</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.863.964</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-168.655	-130.469
Årets afskrivninger	-25.457	-38.186
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>194.112</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-168.655</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.695.309</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.499.421	2.499.421
Afgang i årets løb	<u>-2.499.421</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.499.421</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.187.523	-2.049.802
Årets afskrivninger	-76.233	-137.721
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.263.756</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.187.523</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>311.898</u></b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	30.000	-25.234
Regulering af tidligere års skat	30	-857
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-30.030	26.091
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.046.386	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>1.317.000</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>270.614</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	172.278	548.100		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.138.961</u>	<u>-375.822</u>		
	<b><u>3.311.239</u></b>	<b><u>172.278</u></b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar	105.800	103.400		
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.189.237
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>848.912</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.038.149</u></b>


